

Solicitação de Compra/Contratação

Número: 73/2025

Emissão: 13/10/2025

Situação: Liberada

Órgão Orçam.: 10000 - CAMARA MUNICIPAL DE TIMBO GRANDE

Un. Orçam.: 10001 - CAMARA MUNICIPAL DE TIMBO GRANDE

Centro de custo: 0016 - Câmara de Vereadores de Timbó Grande

Descrição: SOLICITAÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA USO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES.

Despesas					
Despesa	Fonte de recurso			Valor indicado (R\$)	Valor bloqueado (R\$)
159 - 2 . 10001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339000 - Aplicações Diretas	1000 - Recursos Próprios			532,72	0,00

Itens					
Item	Quantidade	Unidade de	Material/Serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	2,00000	UNIDADE	1452 - PANOS DE CHÃO	23,55000	47,10
2	1,00000	UNIDADE	42309 - Difusor Pureza Caribe Adventures 250ml	13,99000	13,99
3	3,00000	UNIDADE	42310 - Difusor de Aromas 250 ml	12,69000	38,07
4	2,00000	UNIDADE	2079 - COADOR	5,49000	10,98
5	1,00000	UNIDADE	42311 - Difusor Glade 100 ml	23,49000	23,49
6	2,00000	UNIDADE	1452 - PANOS DE CHÃO	13,49000	26,98
7	1,00000	UNIDADE	42312 - Paliteiro Fiat Lux 240 und	3,89000	3,89
8	1,00000	UNIDADE	41375 - CLORO GEL ORIGINAL QBOA	11,49000	11,49
9	1,00000	UNIDADE	1 L	9,99000	9,99
			42313 - CLORO GEL LAVANDA QBOA		
			1 LT		
10	2,00000	UNIDADE	42314 - Canjica Branca Incas 500g	5,59000	11,18
11	5,00000	PACOTE	42161 - PIPOCA YOKI 400G	5,69000	28,45
12	2,00000	UNIDADE	42315 - Cond. misturas de chás Incas 10G	2,49000	4,98
13	7,00000	Caixa	42157 - CHÁ MATE LEÃO CANELA 40G	5,85000	40,95
14	3,00000	Caixa	42316 - Chá Matte Leão Laranja 40G	5,99000	17,97
15	1,00000	UNIDADE	2427 - PANETTONE FRUTAS 400 G	24,45000	24,45
16	1,00000	Caixa	42317 - Bombom Nestle 251G	17,99000	17,99
17	2,00000	PACOTE	42318 - Erva Matte Viola de Ouro 1kg	14,99000	29,98
18	2,00000	PACOTE	42160 - COCÔ RALADO SOCOCO FLOCOS SWEET	9,79000	19,58
19	3,00000	PACOTE	42319 - Pão de Mel Girassol choc 250G	7,39000	22,17
20	1,00000	Kilograma	31081 - MARGARINA COM SAL	8,99000	8,99
21	1,00000	POTE	Teor lipídico de 65% a 85% sem gordura trans, com 500 gramas.Validade mínima de 8 meses após a entrega.	22,99000	22,99
			42320 - Doce de Leite Tirol 900G		
			42321 - Requeijão Tirol TRAD 180G		
22	1,00000	POTE	42322 - Leite em pó Aurora 400G	7,85000	7,85
23	1,00000	PACOTE	42322 - Leite em pó Aurora 400G	16,99000	16,99
24	4,00000	UNIDADE	1772 - LEITE CONDENSADO com 395 gr	7,99000	31,96
25	1,00000	PACOTE	42170 - BISCOITO ROSCA CASAREDO COCÔ 500G	7,99000	7,99
26	2,00000	PACOTE	42168 - BISCOITO NINFA ÁGUA E SAL 740G	10,49000	20,98
27	1,00000	PACOTE	42323 - Biscoito agua e sal Casaredo 700G	11,29000	11,29
				Total geral (R\$)	532,72

SOLICITANTE

ORDENADOR DA DESPESA